
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 35/2022 Burmistrza Strykowa z dna 24 lutego 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia Systemu Monitoringu Wizyjnego na terenie Gminy Stryków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 9a, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz w związku z art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 "Klauzula informacyjna - monitoring wizyjny na terenie Gminy Stryków" do 
załącznika nr 1 - „System Monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Stryków" do zarządzenia nr 35/2022 
Burmistrza Strykowa z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie wprowadzenia Systemu Monitoringu Wizyjnego na 
terenie Gminy Stryków, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik Nr 3 "Lokalizacja kamer monitoringu wizyjnego w przestrzeni publicznej" do załącznika nr 
1 "System Monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Stryków" do zarządzenia nr 35/2022 Burmistrza Strykowa 
z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie wprowadzenia Systemu Monitoringu Wizyjnego na terenie Gminy Stryków, 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B722878B-4713-4064-9FA2-CCA458C5874D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Klauzula informacyjna - monitoring wizyjny na terenie Gminy Stryków 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U. UE L 119 z 04.05.2016, str.1) dalej "RODO", informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Stryków reprezentowana przez Burmistrza 
Strykowa z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Strykowie przy ul. Tadeusza Kościuszki 27, 95-010 Stryków, 
numer tel.: 42 719 80 02, adres e-mail: strykow@strykow.pl      

2. Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Strykowie, z którym można się 
kontaktować poprzez e-mail: iod@lesny.com.pl      

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej w przestrzeni publicznej na terenie Gminy 
Stryków. Podstawą prawną przetwarzania jest art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
w związku z art. 6 ust. 1 lit. e) RODO. 

4. Monitoring obejmuje swym zakresem następujący obszar: 

Hala sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 1  Stryków, ul. Boguchwała Panasa 
Plac przy Pomniku Niepodległości   Stryków, ul. Cicha 
Park nad rzeką Moszczenicą   Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 
Zalew - boisko Stryków, ul. Targowa 
Zalew przystań Stryków, ul. Targowa 
Zalew plac zabaw  Stryków, ul. Targowa 
Zalew rampa Stryków, ul. Targowa 
Plaża nad zalewem  Stryków, ul. Legionów 
Altana przy zalewie  Stryków, ul. Wczasowa 
Skrzyżowanie ulic: Warszawska i Tadeusza Kościuszki Stryków, ul. Warszawska 
Przystanek autobusowy  Stryków, Pl. Waleriana Łukasińskiego 
Ośrodek Zdrowia   Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 
Urząd Miejski w Strykowie  Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 
Plac Łukasińskiego  Stryków, Pl. Waleriana Łukasińskiego 
Targowisko  Stryków, ul. Targowa 
Skrzyżowanie ul. Warszawskiej I Tadeusza Kościuszki Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 
Plac  fitnes  Stryków, ul. Stary Rynek 
Zalew Stryków, ul. Targowa 
OSP w Strykowie Stryków, ul. Targowa 
Plaża nad zalewem - słup Stryków, ul. Legionów 
Skrzyżowanie ulic: Warszawska i Tadeusza Kościuszki - słup Stryków, ul. Warszawska 
Altana - słup Stryków, ul. Wczasowa 
Plac zabaw nad zalewem - boisko Stryków, ul. Targowa 
Boisko Orlik w Strykowie Stryków, ul. Targowa 
Targowisko miejskie  Stryków, ul. Targowa 
Parking naprzeciw Szkoły Podstawowej Nr 2 w Strykowie Stryków, ul. Targowa  
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Strykowie – boisko Orlik Stryków, ul. Targowa  
Zalew - Skatepark Stryków, ul. Targowa 
Stryków, ul. Targowa  budynek ZGKiM Stryków, ul. Targowa 8 
Przedszkole Samorządowe Stryków, ul. Jana Pawła II 
Budynek komunalny w Strykowie, ul. Sowińskiego  Stryków, ul. Sowińskiego 

Id: B722878B-4713-4064-9FA2-CCA458C5874D. Podpisany Strona 2



Stryków, ul. Kościuszki  naprzeciw Urzędu Stryków, ul. Kościuszki 
Stryków, budynek komunalny osiedle Batorego Stryków, ul. Kolejowa 
Stryków, przejście przy stadionie im. M. Koprowskiego Stryków, ul. Brzezińska 
  
TEREN WIEJSKI GMINY STRYKÓW  
Anielin – świetlica wiejska  
Anielin Swędowski – świetlica wiejska  
Bratoszewice, plac zabaw i strażnica OSP  
Dobra, plac zabaw i strażnica OSP  
Niesułków – działka sołecka z altaną i stawem  
Niesułków-Kolonia – działka z placem zabaw i 
fitness 

 
Ługi – strażnica OSP  
Osse – świetlica wiejska i plac zabaw  
Sierżnia –  działka gminna z placem zabaw  
Swędów - boisko  
Tymianka – teren sołecki  
Warszewice – działka sołecka ze stawem  
Wola Błędowa – świetlica wiejska  
Wyskoki – świetlica wiejska  
Zagłoba – świetlica wiejska  
Zelgoszcz – świetlica wiejska   
 

Id: B722878B-4713-4064-9FA2-CCA458C5874D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Lokalizacja kamer monitoringu wizyjnego w przestrzeni publicznej 

Hala sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 1  Stryków, ul. Boguchwała Panasa 
Plac przy Pomniku Niepodległości   Stryków, ul. Cicha 
Park nad rzeką Moszczenicą   Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 
Zalew - boisko Stryków, ul. Targowa 
Zalew przystań Stryków, ul. Targowa 
Zalew plac zabaw  Stryków, ul. Targowa 
Zalew rampa Stryków, ul. Targowa 
Plaża nad zalewem  Stryków, ul. Legionów 
Altana przy zalewie  Stryków, ul. Wczasowa 
Skrzyżowanie ulic: Warszawska i Tadeusza Kościuszki Stryków, ul. Warszawska 
Przystanek autobusowy  Stryków, Pl. Waleriana Łukasińskiego 
Ośrodek Zdrowia   Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 
Urząd Miejski w Strykowie  Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 
Plac Łukasińskiego  Stryków, Pl. Waleriana Łukasińskiego 
Targowisko  Stryków, ul. Targowa 
Skrzyżowanie ul. Warszawskiej I Tadeusza Kościuszki Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 
Plac  fitnes  Stryków, ul. Stary Rynek 
Zalew Stryków, ul. Targowa 
OSP w Strykowie Stryków, ul. Targowa 
Plaża nad zalewem - słup Stryków, ul. Legionów 
Fontanna - słup Stryków, ul. Warszawska 
Altana - słup Stryków, ul. Wczasowa 
Plac zabaw nad zalewem - boisko Stryków, ul. Targowa 
Boisko Orlik w Strykowie Stryków, ul. Targowa 
Targowisko miejskie  Stryków, ul. Targowa 
Parking naprzeciw Szkoły Podstawowej Nr 2 w Strykowie Stryków, ul. Targowa  
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Strykowie – boisko Orlik Stryków, ul. Targowa  
Zalew - Skatepark Stryków, ul. Targowa 
Stryków, ul. Targowa  budynek ZGKiM Stryków, ul. Targowa 8 
Przedszkole Samorządowe Stryków, ul. Jana Pawła II 
Budynek komunalny w Strykowie, ul. Sowińskiego  Stryków, ul. Sowińskiego 
Stryków, ul. Kościuszki  naprzeciw Urzędu Stryków, ul. Kościuszki 
Stryków, budynek komunalny osiedle Batorego Stryków, ul. Kolejowa 
Stryków, przejście przy stadionie im. M. Koprowskiego Stryków, ul. Brzezińska 
  
TEREN WIEJSKI GMINY STRYKÓW  
Anielin – świetlica wiejska  
Anielin Swędowski – świetlica wiejska  
Bratoszewice, plac zabaw i strażnica OSP  
Dobra, plac zabaw i strażnica OSP  
Niesułków – działka sołecka z altaną i stawem  
Niesułków-Kolonia – działka z placem zabaw i 
fitness 

 
Ługi – strażnica OSP  
Osse – świetlica wiejska i plac zabaw  
Sierżnia –  działka gminna z placem zabaw  
Swędów - boisko  
Tymianka – teren sołecki  
Warszewice – działka sołecka ze stawem  

Id: B722878B-4713-4064-9FA2-CCA458C5874D. Podpisany Strona 4



Wola Błędowa – świetlica wiejska  
Wyskoki – świetlica wiejska  
Zagłoba – świetlica wiejska  
Zelgoszcz – świetlica wiejska   
 

Id: B722878B-4713-4064-9FA2-CCA458C5874D. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Klauzula informacyjna - monitoring wizyjny na terenie Gminy Stryków
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2 - Lokalizacja kamer monitoringu wizyjnego w przestrzeni publicznej


